

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Imprensa Oficial Instituída pela Lei nº 564 de outubro de 2018

		,		
S	М	Δ	R	IO

AVISO DE LICITAÇÃO	•
AVISO DE LICITACAO	





CONFORME CONVÊNIO Nº 474/DPCN/2022 (TRANSFEREGOV Nº. 938615/2022). O mesmo está à disposição no site

https://www.miracema.to.gov.br/embed-content/licitacoes. Informações Tel.: (63) 3666-1444. E-mail: licitacaomiracema10@gmail.com.

Miracema do Tocantins, 20 de Dezembro de 2023.

Joniel Gomes de Souza

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará na sala de reuniões da CPL do Município, situada na Praça Mariano de Holanda, Centro, Miracema do Tocantins/Tocantins, a *MODALIDADE DE TOMADA PREÇOS Nº 005/2023 - PROCESSO N° 2392/2023, dia 22/01/2024, às 09h00min horário local, tipo menor preço global, visando à CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE NO MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS - TO, CONFORME CONTRATO DE REPASSE 917251/2021 - OPERAÇÃO 1078973-18. O mesmo está à disposição no site https://www.miracema.to.gov.br/embed-content/licitacoes. Informações Tel.: (63) 3666-1444. E-mail: licitacaomiracema10@gmail.com.

Miracema do Tocantins, 20 de Dezembro de 2023.

Joniel Gomes de Souza

Pregoeiro/Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PRECOS

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará na sala de reuniões da CPL do Município, situada na Praça Mariano de Holanda, Centro, Miracema do Tocantins/Tocantins, a MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 - PROCESSO N° 2395/2023, dia 23/01/2024, às 09h00min horário local, tipo menor preço global, visando à CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIA URBANA COM DRENAGEM E CALÇADA NO MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS/TO,

